[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.11.2020 г.  №_211
        с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Черноярский район»

от 12.05.2017 № 122

В связи со структурными и кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» от  12.05.2017 № 122

«О предоставлении статистической  отчетности по форме 1-МУ «Сведения предоставлении муниципальных услуг» в государственной автоматизированной информационной системе "Управление" (далее- постановление):

1.1. По всему тексту постановления слова «отдел экономического развития,     предпринимательства и торговли администрации МО «Черноярский район» заменить словами «отдел экономического развития администрации МО «Черноярский район».

     1.2. По всему тексту постановления слова «1-МУ "Сведения о предоставлении муниципальных услуг" заменить словами «1-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг» и 2-ГМУ«Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг».
      2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Назначить старшего специалиста  отдела экономического развития администрации МО «Черноярский район» Трутневу Л.П. ответственной за формирование и предоставление в электронном виде с использованием форм ввода государственной  автоматизированной информационной системы «Управление» статистической отчетности 1-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг» и 2-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг»
за отдел по управлению архивным делом администрации МО «Черноярский район»».
    3. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Начальнику отдела по управлению архивным делом администрации МО «Черноярский район» (Кузнецов В.А.) в срок до 02 числа, следующего за отчетным периодом, предоставлять на бумажном носителе Трутневой Л.П. необходимые для ввода в государственную автоматизированную информационную систему «Управление» достоверные статистические сведения по форме 1-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг» и 2-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг».
4. В пункте 4 постановления слова «МО» исключить.

5. В пункте 6 постановления слова «Сектору информационного обеспечения» заменить на слова «Сектору информационных ресурсов и технологий».

6. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Суриковой О.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

7. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела финансов и бюджетного планирования администрации МО «Черноярский район» Л.В.Степанищеву.
 Глава района                                                                               Д.М. Заплавнов